
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.08.2021                     Ужгород                       № 377 

 

 

Про виконання  цільових  

Програм за перше півріччя 2021 року 

 

 

Відповідно до  статей 27, 42 та 52 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VІІ скликання 30.05.2017 № 655, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Звіти про виконання цільових Програм у сфері виконавчих органів 

місцевих рад за перше півріччя  2021 року, а саме: 

Програми забезпечення молоді, учасників АТО та ВПО житлом  на 

2018-2022 роки; 

Програми «Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки; 

Програми розвитку земельних відносин  та охорони земель у м. Ужгород 

на 2020-2022 роки; 

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів  на 2020-2022 роки; 

Програми створення та накопичення  міського матеріального резерву та 

промислових засобів індивідуального захисту органів дихання для 

непрацюючого населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки; 

Програми сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих 

документів  на 2018-2022 роки; 

            Програма мобілізаційної підготовки м. Ужгород на 2020 рік (для 

службового користування) взяти до відома (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 



    
Інформація про виконання програми за  перше півріччя  2021 року 

 

Програма забезпечення молоді , учасників АТО та ВПО житлом  на 2018-2022 роки_____ 

(назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________     _ Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0216081_______     _ Програма забезпечення молоді , учасників АТО та ВПО житлом на 2018-2022 роки_____ 

        КПКВК МБ                                                                    рішення ХУ сесії УІІ скликання № 760 від 12.09.2017р._________________________________ 
                                               найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Надання пільгових довгострокових кредитів  молодим сім’ям та одиноким  молодим 

громадянам на будівництво/придбання житла 

 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 
У

сь
о

г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інших 

джере

л 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джере

л 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  9600,0 

    6
8
5
0

,0
 

2
7
5
0

,0
 

  1
7
6

,2
1

9
 

     1
7
6

,2
1

9
 

  8
6
,9

9
9
 

     8
6
,9

9
9
 

  

 

 
 

 

-89,22 

    -  

 
 

 

-89,22 

   

 

 

49,4% 



1 

 

Надання пільгових 

довготермінових 

кредитів молодим 

сім’ям та одиноким 

молодим 

громадянам на 

будівництво 

(реконструкцію) та 

придбання житла 

7300,0 

    

6
8
5
0

,0
 

4
5
0

,0
 

  1
7
6

,2
1

9
 

     1
7
6

,2
1

9
 

  8
6
,9

9
9
 

     8
6
,9

9
9
 

  

 

 
 

 

-89,22 

    - -89,22    

 

 

49,4% 

2. 

Надання 

безповоротної 

фінансової 

допомоги 

учасникам АТО 

(членам їх сімей) та 

ВПО для 

забезпечення 

доступним житлом 

2300,0 
    

 

2
3
0
0

,0
 

                    

          

 

Відповідальний виконавець _________                                 _Ганна  ТУРХОВСЬКА_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя 2021 року 

 

Програма « Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Управління програмного та комп’ютерного забезпечення Виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0210180_______                            _ Програма « Безпечне місто  Ужгород» на 2019-2022 роки 

     КПКВК МБ                                               рішення ХХУІІІ сесії УІІ скликання № 1262 від 11.10.2018 р.  
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

 4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Убезпечення об’єктів захисту та критично важливих об’єктів шляхом зниження 

ймовірності реалізації погроз природного, техногенного, кримінального, терористичного й іншого характеру 
 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. бюджет 

ко

шт

и з 

інш

их 

дже

рел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  2606,0 

    

1
0
5
6

,0
 

1
5
5
0

,0
 

  

1
5
0
6

,1
 

    

1
0
0
6

,1
 

5
0
0

,0
 

  

 

 
 

40,8 

     

 
 

40,8 

    

 
 

-1465,3 

     

 
 

-965,3 

 

 
 

-500,0 

   

 

 

 2,7 % 



1. 

Придбання 

обладнання(сер

вер 

розпізнавання 

номерів, камери 

тощо 

1550,0 

     

1
5
5
0

,0
 

  

5
0
0

,0
 

     

5
0
0

,0
 

  

                   

2. 

 

 

 

 

 

 

Закупівля 

програмного 

забезпечення 

та ліцензій на 

інтерактивну 

карту, 

розпізнавання 

облич та 

автомобільних 

номерних 

знаків 

350,0 

    

3
5
0

,0
 

   

3
5
0

,0
 

    

3
5
0

,0
 

   

                   

3. 

Монтажні 

роботи по 

розбудові 

мережі, 

підключення 

нових камер, 

виготовлення 

ПКД, 

придбання 

матеріалів 

(кабель, зажими 

тощо) 

456,0 

    

4
5
6

,0
 

   

4
5
6

,0
 

    

4
5
6

,0
 

   

                   

4. 

Послуги по 

обслуговуванню 

відеокамер, 

поточний 

ремонт камер та 

інше 

250,0 

    

2
5
0

,0
 

   

2
0
0

,1
 

    

2
0
0

,1
 

   

 

 
 

 

40,8 

     

 
 

 

40,8 

             

 

 

20,4 % 

 

У зв’язку з карантином  були відкладені торги на закупівлю камер та виконання робіт по монтажу. 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 Сергій  ГОВАЛЛО____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя 2021 року 

Програма розвитку земельних відносин та охорони земель  у м. Ужгород на 2020-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 
2. ___0210000_________                  відділ землекористування  виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0217130_______           _ Програма розвитку земельних відносин та охорони земель у  м. Ужгород на 2020-2022 роки 

     КПКВК МБ                                               рішення ХLI сесії УІІ скликання № 1732 від   14.11.2019 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Проведення інвентаризації земель міста 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

дер

ж. 

бюд

жет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

  

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
  

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

 

                                       

1. 

Інвентаризація 

земель міста 

(проведення 

завершальних 

етапів) 

2335,645 

    

2
2

0
0

,0
 

1
3

5
,6

4
5
 

  

6
3

5
,6

4
5
 

    

5
0

0
,0

 

1
3

5
,6

4
5
 

  
                   

 

 

                                                                                                Відповідальний виконавець _________                                 _Олександр ЧЕПКИЙ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя  2020 року 

 

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2020-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0100000______           Ужгородська  міська рада___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0110000_________                                      Ужгородська міська  рада___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0117520_______           _ Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2019 рік 

     КПКВК МБ                                               рішення ХLIІ сесії УІІ скликання № 1804 від  12.12.2019 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Розвиток технічного забезпечення  інформатизації виконавчих органів міської ради із 

впровадженням ліцензійного програмного забезпечення 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюдже

т 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  115,0 

    

6
5
,0

 

50,0 

  

65,0 

    

6
5
,0

 

 
  

 

 

 

17,175 

     

 

 

17,175 

    

 

 

-47,5 

     

 

 

-47,5 

    

   

26,5% 

1. 
Придбання нової 

оргтехніки 
50,0 

    

 50,0 

  

 

     

 

  

                   



2. 

Модернізація 

застарілої 

комп'ютерної 

техніки, ремонт, 

технічне 

обслуговування 

ПК, офісного, 

телекомунікаційн

ого та 

аудіовізуального 

обладнання, а 

також супутні 

послуги 

15,0 

    

1
5
,0

 

 

  

15,0 

     

15,0 

  

                   

 

 

 

 

 

 

 

3. 

Придбання 

пакетів 

програмного 

забезпечення 
50,0 

    

5
0
,0

 

 

  

50,0 

     

50,0 

  

 

 
 

17,175 

     

 
 

17,175 

    

 
 

-32,825 

     

 
 

-32,825 

    

 

34,4% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 _Ганна ТУРХОВСЬКА_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя  2021 

 року 

 

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2020-2022 роки 

 (назва програми) 

 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                  Управління програмного та комп’ютерного забезпечення виконавчого комітету Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0217520_______           _ Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів  на 2019 рік 

     КПКВК МБ                                               рішення ХLIІ сесії УІІ скликання № 1804 від  12.12.2019 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Розвиток технічного забезпечення  інформатизації виконавчих органів міської ради із 

впровадженням ліцензійного програмного забезпечення 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошт

и з 

інши

х 

джер

ел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о

н
д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

  2320,0 

    1
3
2
0

,0
 

1000,0 

  

960,0 

    

8
8
4

,6
 

75,4 

  

 

 
 

351,5 

     

 
 

276,5 

 

 
 

75,4 

   

 
 

-608,5 

         

31,3% 

 

 

1. 
Придбання нової 

оргтехніки 
1000,0 

    

 1000,0 

  

75,4 

     

75,4 

  

 

 

 

75,4 

      

 

 

75,4 

            

 

100% 



2. 

Модернізація 

застарілої 

комп’ютерної 

техніки та 

придбання 

ліцензійного ПЗ 

350,0 

    

3
5
0

,0
 

 

  

14,6 

    1
4
,6

 

 

  

                   

3. 

Впровадження 

елементів 

електронно-

інформаційної 

системи 

«Електронне 

урядування» 

260,0 

    

2
6
0

,0
 

 

  

160,0 

    

1
6
0

,0
 

 

  

                   

4. 

Організація 

доступу до каналу 

конфіденційного 

зв’язку із 

створенням 

комплексної 

системи захисту 

інформації 

310,0 

    

3
1
0

,0
 

 

 

 310,0 

    

3
1
0

,0
 

 

  

                   

5. 

Ремонт, технічне 

обслуговування 

ПК, офісного, 

телекомунікаційн

ого та 

аудіовізуального 

обладнання, 

перезарядка 

картриджів, а 

також супутні 

послуги 

100,0 

    

1
0
0

,0
 

 

  

100,0 

    

1
0
0

,0
 

 

  

 

 

 
 

 

 
100,0 

     

 

 
 

 

 
100,0 

             

 

 

 

 

100% 

6. 

Послуги у сфері 

інформаційних 

технологій: 

консультування, 

розробка ПЗ, 

послуги мережі 

Інтернет 

300,0 

    

3
0
0

,0
 

 

  

300,0 

    

3
0
0

,0
 

 

  

 
 

 

 
176,5 

     
 

 

 
176,5 

    
 

 

 
-123,5 

         

 

58,8% 

 

У зв’язку з карантином  торги по закупівлі обладнання були відкладені. 

 

 

 

Відповідальний виконавець        _________                                 _Руслан  КОВАЧ_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за  перше півріччя 2021 року 

Програма створення та накопичення  міського матеріального резерву та промислових засобів 

індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки 

 (назва програми) 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

2. ___0210000_________                  _ Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, відділ цивільного захисту населення __ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

3.__0218110_______   Програма створення та накопичення  міського матеріального резерву та промислових засобів               

     КПКВК МБ індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого населення м. Ужгорода на 2017-2021 роки 

                                                                              рішення ХІУ сесії УІІ скликання № 714 від 13.07.2017р. 
                         найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Створення та накопичення міського матеріального резерву та промислових засобів 

індивідуального захисту органів дихання 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ

. 

бюд

жет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Речове 

майно(намети, печі 

для обігріву, ліжка 

розкладушки, 

спальні мішки, 

подушки, матраци, 

ковдри, 

простирадла, 

наволочки та інше)з 

розрахунку на 200 

осіб 

 

 
 

 

 
 

 

7476,670 

    7
4
7
6

,6
7
0
 

   1
0
0

,0
 

    1
0
0

,0
 

   

     

  

           - 

 

 

Відповідальний виконавець _________                     Сергій  ДМІТРІЄВ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



Інформація про виконання програми за перше півріччя  2020 року 

 

Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 – 2022 роки: 

 (назва програми) 

 

1.___0100000______           Ужгородська  міська рада___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0110000_________                                      Ужгородська міська  рада___ 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0110180_______           _ Програма сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів на 2018 – 2022 роки 

     КПКВК МБ                                               рішення ХУIІ сесії УІІ скликання № 797 від  09.11.2017 р. 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Сприяння виконанню рішень судів та інших виконавчих документів 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Сприяння 

виконанню 

рішень судів 

та інших 

виконавчих 

документів 

56,6 

    

5
6
,6

 

 

  

56,6 

    

5
6
,6

 

 

  

 
 

 

 

38,2 

     
 

 

 

38,2 

             

 

 

67% 

 

 

 

Відповідальний виконавець _________                                 _Ганна ТУРХОВСЬКА_____ 

  М.П.    (підпис)                                         (ініціали та прізвище) 



    
Інформація про виконання програми за  1-е півріччя 2021 року 

 

Програма мобілізаційної підготовки м. Ужгород на 2021 рік 

 (назва програми) 

1.___0200000______          Виконавчий комітет Ужгородської міської ради___ 
            КПКВК МБ       найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. ___0210000_________                                        Виконавчий комітет Ужгородської міської ради, відділ оборонної та мобілізаційної роботи 
            КПКВК МБ       найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.__0218220_______                                     Програма мобілізаційної підготовки м. Ужгород на 2021 рік 

 

   ПКВК МБ                                               рішення LIІ сесії УІІ скликання № 2156 від 15.10.2020 р._________________________________ 
                             найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: Забезпечення виконання заходів з проведення приписки та призову громадян міста на 

строкову військову службу 

 

№ 

з/п 

 

Завдання 

 

Затверджено з урахуванням змін,  

тис. гривень 

Обсяги фінансування,  

тис. гривень 

Проведені видатки, 

тис. гривень 

Відхилення, 

тис. гривень 

Стан 

вико-

нання 

завдань 

(резуль 

тативні 

показ-

ники 

вико-

нання 

програ-

ми) 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

У
сь

о
г
о
 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших  

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

держ. 

бюдже

т 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

З
а

г
а

л
ь

н
.ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л

ь
н

.ф
о
н

д
 

 

 

1. 

Виконання 

заходів з 

проведення 

приписки та 

призову 

громадян міста 

на строкову 

військову  

службу 
 

100,0 

    

1
0
0

,0
 

 

  

9
0
,0

 

    

9
0
,0

 

   

 

 
 

 

 
 

 

13,4 

     

 
 

 

 
 

 

13,4 

    

 
 

 

 
 

 

-76,6 

     

 
 

 

 
 

 

-76,6 

    

 

 

 

 

 

14,9 % 



2. 

Проведення 

заходів щодо 

популяризації 

проходження 

військової 

служби 
 

5,0 

    

5
,0

 

 

  

5
,0

 

    

5
,0

 

   

                   

 

 

 

 

- 

3. 

Надання 

матеріально-

технічної 

допромоги 

Ужгородськом

у ОМВК 

190,0 
    

9
0
,0

 

1
0
0

,0
 

  

 

    

 

   

                   

4. 

Здійснення 

заходів з 

мобілізаційної 

підготовки та 

мобілізаційної 

готовності міста 
 

5,0 

    

5
,0

 

 

  

5
,0

 

    

5
,0

 

   

                   

 

 

- 

 

 

Відповідальний виконавець _________  Ірина  ЗИМА 

  М.П.                               (підпис)                   (ініціали та прізвище) 


	р-377
	1
	2
	3
	4
	4-1
	5
	6
	7

